



To be published in 1 leading English and 1 Hindi Newspaper of Delhi and 1 Leading Newspaper of Mumbai, Kolkata and Chennai.

	<p>National Financial Reporting Authority 7th Floor, Hindustan Times Building, K.G Marg, New Delhi-110001</p>
<p>NFRA invites applications from interested and eligible applicants for engagement as Consultant Grade 1/Grade 2 & Senior Consultant as per details given on its website https://nfra.gov.in Interested and eligible persons may apply accordingly in stipulated format within the stipulated time frame.</p>	

	<p>राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण 7वीं मंजिल, हिंदुस्तान टाइम्स बिल्डिंग, के0जी0 मार्ग, नई दिल्ली-110001</p>
<p>राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण(एनएफआरए)अपनी वेबसाइट https://nfra.gov.in पर सलाहकार ग्रेड 1/ग्रेड 2 तथा वरिष्ठ सलाहकार का कार्य करने के लिए इच्छुक और पात्र आवेदकों से आवेदन आमंत्रित करता है। इच्छुक पात्र निर्धारित समय सीमा के भीतर निर्धारित प्रारूप में आवेदन करें।</p>	